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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XIII Niedzielę Zwykłą. 2.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
-  w środę,  3  lipca,  święto  św.  Tomasza  Apostoła;  jest  to  jednocześnie  I  środa  miesiąca;
wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo
pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  msze  św.  zbiorową  o  uproszenie  łask  za
wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można wrzucać do skrzynki znajdującej się
przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 4 lipca, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy
Miłosiernego  Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
-  w  piątek,  5  lipca,  przypada  I  piątek  miesiąca;  spowiedź  święta  rano  od  godz.  7.45  i
popołudniu od godz. 17.15; ks. Proboszcz uda się do chorych z Komunią świętą w pierwszy
piątek sierpnia; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.45 rano) zapraszamy na całonocną adorację
Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  i
Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary
wśród  młodzieży;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie  Eucharystia  w  rycie
posoborowym; po mszy świętej, dalsza część nocnej adoracji będzie się odbywała w kaplicy św.
Józefa;
- w sobotę, 6 lipca, wspomnienie Marii Teresy Ledóchowskiej; jest to jednocześnie I sobota
miesiąca – o 7.45 zakończenie adoracji w kaplicy, a o godz. 8.00 w kościele odbędzie się
nabożeństwo ku czci Matki Bożej.
Za ławkami ustawiliśmy szklaną skarbonę, do której będziemy zbierać ofiary na szczególne4.
cele. Pierwszym z nich będą nowe organy. Instrument, który aktualnie posiadamy to bardzo
proste organy elektroniczne z lat 90-tych, które nie były planowane jako docelowy instrument i
w ostatnim czasie się psują. Dzięki przeszklonej skarbonie będziemy wiedzieli w jakim tempie
przybywa nam funduszy na ten cel. Z góry dziękujemy za zrozumienie potrzeb parafii i każdy
dar składany nasz rzecz remontów i wyposażenia naszego kościoła.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn5.
parafialny „U stóp krzyża”.  
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
W minioną sobotę odbył się pogrzeb śp. Kazimierza Kalety (l. 76), zam. w Pierwoszynie przy ul.7.
Kaszubskiej. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
Kazimierza  oraz  zmarłych  proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


